



Fundusze Europejskie
na Rozwój Cyfrowy



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” jest realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe,
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

WID. 271. 31. 2024

Łazy, dnia 02.12.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ea512982-6bbc-44d9-b8c8-7c316cdcc7a0> <https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: **Dostawa agregatu prądotwórczego na podwoziu jezdnym i wykonanie zasilania awaryjnego z agregatu prądotwórczego dla Urzędu Miejskiego w Łazach oraz budynku zapasowego.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614657 z dnia 2024-11-25 r.

Pytanie 1. W związku z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2024/BZP 00614657 dotyczącego dostawy agregatu, zwracamy się z prośbą wydłużenia terminu realizacji zamówienia. Powodem tej decyzji są problemy logistyczne, które napotkaliśmy w trakcie realizacji zamówienia. Opóźnienia w dostawach kluczowych komponentów, niezależne od naszej firmy, znacząco wpłynęły na harmonogram produkcji i dostawy agregatu. Pomimo naszych starań, aby zminimalizować wpływ tych opóźnień, nie jesteśmy w stanie dotrzymać pierwotnie ustalonego terminu. Dodatkowo, pierwotny termin realizacji zamówienia przypada na koniec roku 2024, co zbiega się z okresem świątecznym, urlopami pracowników oraz zaplanowaną inwentaryzacją. Te czynniki również mają wpływ na możliwość terminowego zakończenia realizacji zamówienia. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o akceptację nowego terminu realizacji zamówienia, który proponujemy na dzień 31.03.2025r. Wygenerowano na Platformie e-Zamówienia 1

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający zmienia termin realizacji i zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania stosownie zmienione postanowienia SWZ, załączników do SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2. Szanowni Państwo, W nawiązaniu do ogłoszenia o numerze 2024/BZP 00614657 dotyczącego Dostawy agregatu prądotwórczego na podwoziu jezdnym i wykonanie zasilania awaryjnego z agregatu prądotwórczego dla Urzędu Miejskiego w Łazach oraz budynku zapasowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 31 marca 2025 r. Ze względu na okoliczności niezależne od naszej firmy, realizacja zamówienia może być opóźniona z powodu przedłużonego okresu oczekiwania na podzespoły do agregatu. Dostawcy, z którymi współpracujemy, wskazują, że opóźnienia są wynikiem przerwy świątecznej oraz przesunięcia wznowienia produkcji silników na początek stycznia. Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, możliwe jest dokonanie zmiany umowy w zakresie terminu realizacji w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie zawierania

Projekt „**Cyberbezpieczny Samorząd**” jest realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe,

Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

umowy. Dołożymy wszelkich starań, aby prace zostały ukończone w nowym terminie przy zachowaniu najwyższej jakości. Przepraszamy za wynikłe niedogodności i zapewniamy, że dokładamy wszelkich starań, aby opóźnienia były jak najmniej uciążliwe dla Państwa. Prosimy o potwierdzenie akceptacji nowego terminu realizacji. W przypadku dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji.

Odpowiedź na pytanie 2. Zamawiający zmienia termin realizacji i zamieszcza na stronach internetowych prowadzonego postępowania stosownie zmienione postanowienia SWZ, załączników do SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 3. Dzień dobry Szanowni Państwo, ponownie zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi:

1. Czy w związku z tym, że agregat prądotwórczy NIE będzie pracował podczas przemieszczania się po drogach publicznych, to Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez silnik agregatu spełnienia normy emisji spalin Stage V? Dziękujemy za informacje.

Odpowiedź na pytanie 3. Zamawiający nie rezygnuje z wymogu posiadania przez silnik agregatu spełnienia normy emisji spalin Stage V.